Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số       

583/TTr-TCKH ngày 20/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi dự toán kinh phí tiết kiệm chi thường xuyên ngân sách 

năm 2024 của các cơ quan, đơn vị về ngân sách huyện quản lý, số tiền: 

540.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm bốn mươi triệu đồng). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

* Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí đã giao cho các cơ quan, đơn vị 

thực hiện tiết kiệm chi tại Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 28/01/2024 của 

UBND huyện Yên Châu. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm hướng dẫn các đơn